[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2013 г.                                                                                                        № 280
дер. Заневка

Об отмене постановления администрации

Заневского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
от 27.05.2013 года №181

       Во исполнение предписания об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 02 июля 2013 года № 51-246/13, выданного Комитетом по архитектуре и градостроительству Ленинградской области,
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Отменить действие постановления администрации от 27.05.2013 года №181 «Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания территории, расположенной в дер. Янино-1 Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
     2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

     3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.

     Вр.и.о.главы администрации                                                 В.П.Бубликов